

Aars Køletransport A/S
Malervej 12, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 20 27 24

Årsrapport

1. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Søren Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aars Køletransport A/S Malervej 12 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 20 27 24 Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 31. december 2016
Bestyrelse	Martin Gade Gregersen, formand Per Cristian Jensen Bonnichsen Søren Jakobsen
Direktion	Anders Mikael Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	N & K Spedition A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører transportvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.888 t.kr. mod 4.902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 850 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændringer i koncernforhold er regnskabet tilpasset hertil, således at indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. oktober 2015 - 31. december 2016. Sammenligningsåret udgør 12 måneder mod 15 måneder i indeværende regnskabsperiode.

Den forventede udvikling

Som følge af at selskabets aktivitet er under afvikling forventer ledelsen, at selskabet indleder solvent likvidation i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 31/12 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	3.888.092	4.901.606
1 Personaleomkostninger	-2.622.974	-3.252.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.166	-75.447
Driftsresultat	1.120.952	1.573.647
Andre finansielle indtægter	265	292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.982	-73.162
Resultat før skat	1.090.235	1.500.777
Skat af årets resultat	-240.439	-342.047
Årets resultat	849.796	1.158.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.158.730
Disponeret fra overført resultat	-2.150.204	0
Disponeret i alt	849.796	1.158.730

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.169	125.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.169</u>	<u>125.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.169</u>	<u>125.449</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	341.658
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>341.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.418	13.652.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.870	28.000
Andre tilgodehavender	9.138	1.079.272
Tilgodehavender i alt	<u>665.426</u>	<u>14.760.034</u>
Likvide beholdninger	<u>3.282.524</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.947.950</u>	<u>15.101.692</u>
Aktiver i alt	<u>3.994.119</u>	<u>15.227.141</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	502.000	502.000
5 Overført resultat	163.680	2.313.885
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.665.680</u>	<u>2.815.885</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.558.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	7.375.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.128.475
Selskabsskat	268.439	179.047
Anden gæld	0	139.018
Periodeafgrænsningsposter	0	3.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.439</u>	<u>12.383.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>328.439</u>	<u>12.383.256</u>
Passiver i alt	<u>3.994.119</u>	<u>15.227.141</u>

7 **Eventualposter**

8 **Nærtstående parter**

Noter

	1/10 2015 - 31/12 2016	1/10 2014 - 30/9 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.540.759	3.107.103
Pensioner	50.708	63.992
Andre omkostninger til social sikring	3.149	6.180
Personaleomkostninger i øvrigt	28.358	75.237
	2.622.974	3.252.512
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	22.606	57.478
Andre renteomkostninger	8.376	15.684
	30.982	73.162
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		319.531
Kostpris 1. oktober 2015		319.531
Tilgang		64.887
		384.418
Kostpris 31. december 2016		384.418
		194.083
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		194.083
Årets afskrivninger		144.166
		338.249
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		338.249
		46.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		46.169
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	502.000	502.000
	502.000	502.000
Aktiekapitalen består af 502 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.313.884	1.155.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.150.204</u>	<u>1.158.730</u>
	<u>163.680</u>	<u>2.313.885</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N&K Spedition A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
Fam. Per Bonnichsen Holding A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 31.12.2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen. Pr. samme dato indtræder N & K Spedition A/S som nyt administrationselskab i sambeskatningskredsen.		

Noter

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

N&K Spedition A/S

Hovedaktionær

Malervej 12

6710 Esbjerg V

Transaktioner

I henhold til årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncern-regnskabet for N&K Spedition A/S